
新型コロナウイルス対策として来場予約制限を設けております。事前のご予約をお願いいたします。
ご来場にあたっての注意事項とご協力のお願い

●混雑を避けるため、予約制限を設けておりますので事前のご予約をお願いいたします。●主催者スタッフは全員マスクを着用いたします。●
ご来場の際は感染防止のためにマスクの着用をお願いいたします。●入場の前に検温のご協力をお願いしております。●アルコール消毒液を
設置しておりますのでご入場の際は手指の消毒をお願いいたします。●展示コーナーによっては組数制限がございます。距離を開けてのご見
学をお願いいたします。●37.0度以上の熱がある方、風邪のような症状がある場合などお加減が優れない場合、ご出発前に熱があった場合に
は、ご来場をお控えいただきますようお願いいたします。

in 札幌in 札幌

住まいづくりの大博覧会住まいづくりの大博覧会

サッポロファクトリーホールサッポロファクトリーホール会場

見どころ満載! 見て触れて
体感できる3日間!

※写真はすべてイメージです。 ※イベント内容は予告なく変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。※写真はすべてイメージです。 ※イベント内容は予告なく変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。

高品質で先進的な住まいを体感！
新商品「SAPPORO edition」の

対象設備を展示!
家族のことを考えた先進の設備!
「除菌・換気設備」&

「家事ラクラク設備」を体感!

国内一流メーカー勢揃い
最新の住宅設備が大集合!

地震に強い秘密がわかる!
実物大の構造躯体を展示!

お気軽にご相談ください！
住まいの相談コーナーでプロに

直接相談!

参加
無料

駐車場
無料

予約制

 10：00 18：009 25 26 27  10：00 18：009 25 土 26日 27月 時間

■お問い合わせは下記までお気軽に

0120-204-616
注文住宅事業本部

北 海 道 事 業 所
札 幌 営 業 所

担 

当 

印
すみふ　注文住宅　札幌
ホームページもご覧ください。

〒062-0901 札幌市豊平区豊平1条10丁目 北海道マイホームセンター



理想の住まいづくりを見て、触れて体験できる3日間!

家族みんなが健康に暮らせて家事の負担を減らす設備をご紹介します！上質で優美な住友不動産のオリジナル設備を展示！ぜひご覧ください。

国内一流メーカーの最新住宅設備が大集合！

※イベント内容は予告なく変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。 ※掲載されている写真・イラストはイメージです。※イベント内容は予告なく変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。 ※掲載されている写真・イラストはイメージです。

※混み合った場合は、先着順となります。

完成してからでは見ることのできない住宅の構造をぜひご覧ください。

制震システム

地震に強い
秘密を大公開！

断熱性に優れた
構造の秘密を
大公開！

高品質で先進的な住まいを体感！
新商品「SAPPORO edition」の対象設備を展示!

家族のことを考えた先進の設備!
「除菌・換気設備」&「家事ラクラク設備」を体感!

最新の住宅設備を展示
最新の住宅設備が大集合!

地震に強い秘密がわかる!
実物大の構造躯体を展示!（2×4工法・ウッドパネル工法）

札幌市中央区北２条東３丁目
サッポロファクトリーホール

フード
センター
フード
センター

●●ツルハドラッグツルハドラッグ

スーパーエーススーパーエース

イオン札幌元町イオン札幌元町

マックスバリュマックスバリュ

●●ローソンローソン ●●

●●

●●

●●

●●

●●

●●

●●

●●

●●

西友西友

 東区役所 東区役所

アリオ札幌アリオ札幌

トライアルトライアル

北24条北24条

北18条北18条

北34条北34条

元町元町

雁来IC雁来IC

札幌IC札幌IC

開成高校開成高校

ヤマダ電機ヤマダ電機
イオンモール
札幌苗穂
イオンモール
札幌苗穂

東区役所前東区役所前

スーパー
アークス
スーパー
アークス

●●
ユニクロユニクロ

伏古公園伏古公園
　札幌刑務所　　札幌刑務所　

JR函館本線

丘珠空港通

美香保
公園
美香保
公園

北12条北12条

大通大通
西18丁目西18丁目

バスセンター前バスセンター前

菊水菊水

環状通

277

89

医大病院医大病院
中央
区役所
中央
区役所

道立近代
美術館
道立近代
美術館

ニトリ
文化ホール
ニトリ

文化ホール

札幌市電

コープコープ●●

西11丁目西11丁目 大通公園大通公園

通
山
石

洋服の青山洋服の青山

サッポロ
ドラッグストアー
サッポロ
ドラッグストアー ●●

●●

●●

●●

●●

●●
●●

●●

●●

●●

●●

●●

●●ニトリニトリ

線
北
南
鉄
下
地

札幌新道

宮の森北２４条通

274

●●

●●

東光ストア東光ストア

北区役所北区役所

北海道大学北海道大学

北大
植物園
北大
植物園

北海道庁北海道庁

テレビ塔テレビ塔

JR札幌病院JR札幌病院

エルムトンネルエルムトンネル

線
豊
東
鉄
下
地

地下鉄東西線

白石駅

苗穂駅札幌駅

桑園駅

環状通東環状通東

北13条東北13条東

伏古IC伏古IC

274

230

5

12

豊水
すすきの
豊水

すすきの

JR函館本線

36
すすきのすすきの

サッポロファクトリーサッポロファクトリー

案内図

 

地下鉄東西線「バスセンター前」
8番出口より徒歩3分

地下鉄でお越しの方
会場

リフォーム相談
戸建てまるごとリフォームから部
分的なリフォームまで専門スタッフ
がご相談に対応します。

土地探し相談
専門スタッフが豊富な情報の中から
お客様の条件に合う物件をご提案
します。

プランニング相談
経験豊富な弊社建築士がプラン
のご相談を承ります。

無料でご利用いただけます。近隣のコインパーキングをご利用のお客様に
は、500円分のクオカードを差し上げますので、駐車券をお持ちください。

サッポロファクトリー駐車場をご利用の方

お気軽にご相談ください！住まいの相談コーナーでプロに直接相談! ※混み合った場合は、先着順となります。




